über den unbelasteten Verkehrswert (i. S. d. § 194 Baugesetzbuch) 

des mit einer Doppelhaushälfte 

bebauten Grundstückes 
Ochsenfurter Str. 30, 97252 Frickenhausen a. Main – Flst 413/2 zu 581 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.08.2025 ermittelt mit 

184.500.- € 

(in Worten: einhundertvierundachtzigtausendfünfhundert) 

Hierin ist ein Sicherheitsabschlag in Höhe von 10 % berücksichtigt aufgrund der Bewertung 
nach äußerem Anschein. 

öbv Sachverständige Kerstin Borries-Pöllinger 
Rezelsdorfer Str. 27c, 91085 Weisendorf 
Tel.: 09163/9940041 o. 0151/42306423